
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 
 
1 

 
Решење о утврђивању изборне листе 

кандидата за избор члана савета месне 

заједнице Валакоње ............ 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

   

 

Бољевац, 30. јун 2023. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XV – број 28 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           30. јун 2023.године 

     година XV    Број  28                                                                                                                                                                                                                 стр.   2 

1. 

  На основу члана 40. Одлуке о месним 

заједницама на територији општине Бољевац 

(„Службени лист општине Бољевац'', бр. 5/2019) и 

члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница Јабланица и Валакоње 

(„Службени лист општине Бољевац'', бр. 24/2023 ) 

расписаних за 16. јул 2023. године, Изборна комисија 

за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, на седници одржаној 30.06.2023. године,  

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ВАЛАКОЊЕ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор 

чланова Савета месне заједнице Валакоње и то: 

 

Ред. 

број 

Име и 

презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште 

и  

адреса 

становања 

1. Жаклина 

Андрејевић 
1980 радник Валакоње бб 

2. Драган 

Бугаревић 
1972 радник Валакоње бб 

3. Срећко 

Лукић 
1990 незапослен 

Валакоње бб 

4. Небојша 

Владуловић 
1972 радник 

Валакоње бб 

5. Снежана 

Иљенкановић 
1967 радник 

Валакоње бб 

6. Дејан 

Радонић 
1984 

Ауто 

електричар 

Валакоње бб 

7. Златислав 

Васиљевић 
1986 радник 

Валакоње бб 

 

 

2.     Ово решење објавити у ''Службеном листу 

Општине Бољевац'', на огласној табли Месне 

заједнице Валакоње и на званичној интернет 

презентацији Општине Бољевац. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Бољевац 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месних заједница  

Број: 013-13-34/2023-I 

Датум: 30.06.2023.  године 

 

 

       

                                       

                          ПРЕДСЕДНИК 

    Александра Драгојевић Ђорђевић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


